绍兴市科学技术局

绍兴市科学技术局
关于面向全省征集科技专家库专家的通知
各区、县（市）科技局，市级有关部门、高等院校、科研院所，各有关单位、科技工作者：
为充实、完善绍兴市科技专家库，提高各类评审、评价、咨询工作的科学性和精准性，根据《绍兴市科技专家库管理暂行办法》，经研究，决定面向浙江省范围内公开征集科技评审咨询专家，现将有关事项通知如下：
一、申报条件

入库专家应符合以下条件：

（一）社会公信力高，工作责任心强，能够独立、客观、公正、实事求是地开展各项评审工作；
（二）具有较高的专业学术水平，熟悉相关领域或行业的发展动态，熟悉相关政策、标准和法律法规；
（三）从事相关专业领域工作累计 5 年及以上，具有副高级（含）以上职称或同等专业技术水平；
（四）服从管理，自觉接受监督，在时间和精力上能够胜任评审工作；
（五）年龄一般不超过 65 周岁；
（六）无学术道德问题，无科技信用不良记录，无违纪违法等不良记录。

对两院院士、省部级人才计划入选者、省部级科技奖励获得者、近三年承担过省部级及以上科研项目（课题）的项目（课题）负责人等高层次人才适当放宽年龄、职称、从业时间等方面条件并优先入库。
二、申请流程
（一）专家网上申请。申请专家可登录绍兴市科技创新云服务平台进行网上注册填报（填报格式见附件），并上传相关证明材料（网址http://ypt.kjj.sx.gov.cn/）；
（二）归口管理部门审核推荐。各区、县（市）科技局、市级有关部门、高等院校等归口管理部门对专家信息进行审核、推荐；无归口管理部门及绍兴市外专家由绍兴市科技局作为归口管理部门审核推荐。
三、其他要求

（一）请专家根据科技专家管理系统提示如实填写相关信息。该信息将作为系统自动抽选候选专家参加科技评审、咨询活动的重要基础条件。
（二）专家所在单位和归口管理部门请认真审核、严格把关，确保信息完整、真实、准确。同时，请各区、县（市）科技局和各有关单位及时做好通知的转发和宣传，做好本地区、本部门、本单位专家申报的宣传发动和服务指导工作。
（三）市科技专家库将实行动态管理，专家入库后请保管好账号并定期维护信息，入库专家信息变更按《绍兴市科技专家库管理暂行办法》有关规定审核。

（四）本次征集申报截止时间为2020年5月30日。

联系方式：
绍兴市科技信息研究院    钱纪明  0575-88157551
                        杨  森  0575-88157552
绍兴市科技局创新促进处  任春颖  0575-88261750

技术服务：0571-87054113
附件：1.专家信息表
      2.绍兴市科技专家库管理暂行办法
绍兴市科技局
2020年4月22日